

Arbeidsplan 2.trinn uke 3



Ukens mål

Jeg kan bruke BO blick når jeg leser.

Jeg kan lese i kor med klassen.

Jeg vet at en setning starter med stor bokstav og slutter med punktum.

Jeg vet at subtraksjon og addisjon hører sammen.

Respektmål: Vi gir oss når noen sier NEI eller STOPP!

DAG	PÅ SKOLEN	LEKSER
MANDAG 13.1 08.30-13.35	Samling Norsk: Zeppelin s. 122 og 123 Nysgjerrigpermetoden: Dette lurer jeg på. Matematikk: addisjon og subtraksjon hører sammen, side 80 og 81. Ukens dyr/Engelsk: Winter and feelings	<u>Lekse til torsdag:</u> Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.
TIRSDAG 14.1 08.30-13.35	Samling Stasjoner i to økter: Veiledet lesing/lesekvart, matematikk, AskiRaski, perle/sjakk K&H - lage ferdig snømennene.	<u>Norsk:</u> Zeppelin arbeidsbok side 36
ONSDAG 15.1 08.30-13.35	Samling Tverrfaglig prosjekt: Hvilke følelser finnes i et klasserom? Vi lager og jobber med sketsj, lager skulpturpark, lager fremtidsmuseum, skriver og diskuterer. Bibliotek Ta med lånebok så kan du låne ny:)	<u>Matematikk:</u> Gjør side 36 og 37 i Matemagisk. <u>Ukens sanger</u> <u>Tusen tanker</u> <u>Tenk om vi var venner</u>
TORS DAG 16.1 08.30-13.05	Samling Norsk/Matte: Leseleksen. Addisjon og subtraksjon hører sammen. Gym 2a og 2b Nysgjerrigper: Undringstur og finner ting vi lurer på til Undreboksen.	
FREDAG 17.1 08.30-11.40	Samling Nysgjerrigpermetoden Hvilket problem skal vi forske på? Klassens time/ Logg	Vi ønsker alle en riktig god helg!

Til hjemmene:

Lekser

Leksen kommer hjem mandag og skal leveres på skolen igjen torsdag.

Leksen kan med fordel bare ligge hjemme helt til den skal leveres.

Leseleksen må leses 3 ganger hver dag for å sikre god leseutvikling og progressjon.

Repetert lesing står fremdeles i fokus, så det er flott at dere fortsatt tilpasser lesingen hjemme.

Klær

Vi oppfordrer alle til å ha regntøy og støvler/vintersko på skolen hele tiden. Det kan være lurt å ha en ekstra genser og fleece/ull liggende i byttekassen, samt luer/pannebånd og votter/hansker på skolen. Ta dere gjerne en tur med jevne mellomrom, og se hva barnet deres har i byttekassen sin.

Hilsen Marthe, Bente og Valgjerd

Fravær

skal meldes på VIGILO, senest før kl.08 på fraværsdag.

Lærer kan innvilge 3 dager permisjon. Ut over dette må dere søke til rektor [her](#)

SØKES OM I GOD TID PÅ FORHÅND.

Sensitiv informasjon skal aldri sendes på VIGILO.

Dersom det er behov for å gi slik informasjon kan det sendes på kontaktskjema til skolen [her](#)

Se hjemmesiden for nettutgaven av denne ukeplanen,

[Bergen kommune - Arbeidsplaner](#)

Telefonnummer til arbeidsrom: 53 03 55 13

Telefonnummer til skolen: 55 03 55 00